

Projekti paljasti nettinäkyvyyden puutteen

Kajaanista ei löytynyt verkosta tietoa englanniksi, kun EU-hankkeen huippuasiantuntijat arvioivat Kainuuta.

Johannes Pulkkinen

● Kainuusta viedään hyviä tietotekniikan hyödyntämiseen liittyviä käytäntöjä Eurooppaan parhaillaan käynnissä olevassa EU-hankkeessa.

Samalla omat toimijat saavat oppia muualta. Hankkeen avulla on jo tunnistettu joitakin Kainuun tieto- ja viestintäteknisiä heikkouksia.

Hankkeen vertaisarvioinnissa seitsemän huippuasiantuntijaa on arvioinut Kainuun tilannetta, kertoo hanketta Kainuussa hallinnoivan Kainuun Edun toimitusjohtaja Antti Toivanen.

Arvioinnissa paljastui Toivasen mukaan muun muassa se, että Kajaanista ei ollut netissä minkäänlaista materiaalia saatavilla englanniksi.

Se asia on nyt saatu korjattua.

Arvioinnissa myös haastateltiin paikallisia yrityksiä ja arvioitiin niiden tieto- ja viestintäteknikan käyttöä.

Toivanen mainitsee, että esimerkiksi siitä tuli palautetta, jos yrityksen verkkosivujen viimeksi päivitetty uutinen oli viiden vuo-



JOHANNES PULKKINEN

SKILLS+ -HANKKEEN toimijat tapasivat Kajaanissa torstaina. Kuvassa Ostrovan teknillisen yliopiston projektipäällikkö Marie Kubankova Tsekistä, Kainuun Edun toimitusjohtaja Antti Toivanen, Saksi-Anhaltin aluekehitys- ja liikenneministeriön osastajohtaja Frank Thäger Saksasta ja Kainuun Edun projektipäällikkö Markus Leinonen.

den takaa.

–Me emme aina itse näe sitä, missä meillä on puutteita.

SKILLS+ -nimisellä hankkeella Kainuun Etu ja muut 11 organisaatiota eri puolilta Eurooppaa pyrkivät tukemaan pienten ja keski suurten yritysten kykyjä tieto- ja viestintäteknikassa.

Tavoitteena on saada yrityksille kasvua.

–Tällä hankkeella me saamme niitä malleja, joilla digitalisaatioon ja teollisuuden neljänteen vallankumoukseen vastataan, Antti Toivainen sanoo.

Neljäs teollinen vallankumous

viittaa siihen, kuinka uusi teknologia, esimerkiksi robotiikka ja tekoäly, muuttaa yhteiskuntaa ja vaikuttaa nykyään kaikkeen.

SITÄ, mitä toimintatapoja ja osamista Kainuuseen hankkeessa tuodaan, selvitetään vielä.

Sen sijaan hankkeessa on jo löy-

HANKE

SKILLS+

- SKILLS+ -hankkeen tavoitteena on tukea pk-yritysten ict- eli tieto- ja viestintäteknikan kykyä.
- Hankkeen budjetti on 2462000 euroa. Rahoituksesta 85 prosenttia tulee Euroopan aluekehitysrahastolta. Toteutusaika on vuodesta 2016 vuoteen 2021.
- Hankkeessa on mukana 12 toimijaa yhdestätoista maasta. Päätoimija on Saksi-Anhaltin osavaltion aluekehitys- ja liikenneministeriö Saksasta.
- Suomesta hankkeessa on mukana Kainuun Etu.
- SKILLS+:lla on tarkoitus tuoda hyviä toimintatapoja, jotka auttavat alueellista kasvua esimerkiksi yhdistämällä klustereita yhteistoimintaan.

detty asioita, joita Suomesta kannattaa viedä muualle Eurooppaan auttamaan yrityksiä informaatioteknologian kanssa.

Esimerkiksi Tekes-rahalla toiminut tuettu digitalisaatio-osajien palkkaaminen yrityksiin halutaan kopioida muualle Eurooppaan.